桐君阁发〔2013〕47 号           签发人：钟浩

重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司重庆桐君阁股份有限公司关于开展关于开展关于开展关于开展
““““天胶新年礼品卡天胶新年礼品卡天胶新年礼品卡天胶新年礼品卡””””推广活动的通知推广活动的通知推广活动的通知推广活动的通知

各公司：

新年将至，为促进天胶新年送礼销售，股份公司拟开展天

胶新年礼品卡推广活动，并要求各公司部分门店作天胶新年礼

品装展示。具体如下：

1、“天胶新年礼品卡”：天胶宣传小组统一设计制作“天

胶新年礼品卡”，面额分别为 488 元、988 元两种（类似月饼

票形式；488 元为天胶 1 盒加新年吉祥物品，988 元为天胶 2

盒·1 加新年吉祥物品）。各单位各门店可用于药房展示搭配

销售、新年拜访及团购联系。礼品卡有效期至 3月 31 日止。

2、部分门店配合作天胶新年礼品装展示及搭配销售：可

用透明包装纸装上阿胶及一些新年吉祥物品，如“福”字、生

肖吉祥物等，提示消费者新年送礼选择天胶（费用在 15 元/

套以内，由各零售公司办公室自购）；门店自制生动的手绘 POP

卡提示消费者“新年送礼送天胶，补血养颜好气色”；参与门

店各公司根据自身情况自定。

注：请重庆片区各公司尽快至桐君阁连锁公司艾伟处、四

川片区各公司尽快至四川太极大药房吴林栗处领取“天胶新年

礼品卡”，并尽快做好天胶新年装在门店的展示。

另：一并下发的“天胶全城大搜索”吊旗和海报暂不张贴

和悬挂。“天胶全城大搜索”活动将推迟至 3 月 1 日启动，届

时再张贴及悬挂。

特此通知！

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 1 月 29 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2013 年 1 月 29 日印发

  拟稿：余俊锋                   校核：余俊锋